[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____29.07.2021_____№_____01-10-294/21_____
О внесении дополнений в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории поселения Сосенское
На основании Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», устава поселения Сосенское, рассмотрев Акт №1 об определении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов от 21.07.2021:
1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории поселения Сосенское дополнить строкой 99 согласно приложения 1 к данному распоряжению.

2. Начальнику организационного отдела администрации поселения Сосенское Поповой И.С. опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории поселения Сосенское с актуальными данными на официальном сайте администрации поселения Сосенское sosenskoe-omsu.ru.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Сосенское Стародубцеву С.Н.
ВРИО главы администрации поселения Сосенское
                  И.К. Линник
Приложение
к Распоряжению администрации

 поселения Сосенское

от 29.07.2021 № 01-10-294/21
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения Сосенское

	99.
	г. Москва, п. Сосенское, вблизи дер. Зименки
	55.582544
	37.411064
	ж/б плиты
	1000

	 8
	2

	ПКУН «Антоновка и Летова Роща»
	1055011347313/5003056723
	142770, г.Москва п. Сосенское, деревня Зименки, ул. Садовая, д. 1, корпус 3

	ПКУН «Антоновка и Летова Роща»